様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _Hlk116568180]化学肥料低減経営強化緊急対策事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　代表者氏名

　化学肥料低減経営強化緊急対策事業を実施したいので、補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　金　　　　円

２　補助事業の内容
　　様式第１号別紙のとおり

３　経費の配分
	総事業費

	経費内訳
	備考

	県補助金
	自己資金
	その他

	円
	円
	円
	円

[bookmark: _Hlk116568518]（注）備考欄には、消費税仕入控除税額について、これを減額した場合には「減額した金額○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。

４　収支予算
[bookmark: _GoBack]（１）収入の部

	区分
	本年度予算額
円
	前年度予算額
円
	比較増減額
	備考

	増
	減

	県補助金

自己資金

その他
(借入等)

（２）支出の部
	本年度予算額
円
	前年度予算額
円
	比較増減額
	備考

	増
	減

５　事業完了予定年月日
　　　　　年　　月　　日

６　添付資料
（１）事業実施計画書（様式第１号別紙）
（２）その他必要となる資料